
OBJEK

TI:

NR
NR.A

NALI
PERSHKRIMI I PUNIMEVE

NJE

SIA
SASIA CMIMI SHUMA

A / 1 PUNIME DHEU

A-1 PUNIME DHEU DHE PRISHJE

A-1.1 Analize Prishje e shkolles ekzistuese + transport mbeturinash m³ 1.118,0

A-1.2 2.426/7 Prishje kollona e trare beton arme m³ 182,0

Leke

A-2 PUNIME MURATURE

A-2.1 analize Mure me tulla me vrima ll.b. M - 25 t = 20cm m³ 249,0

A-2.2 2,86 Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier M15 m³ 9,0

A-2.3 2,84 Mur me tulle me  8 vrima, t=10cm, h~3m, llaç perzier M15 m³ 235,0

A-2.4 analize Mure me tulla me vrima ll.b. M - 25 t = 8cm m³ 202,0

A-2.5 analize Mure me tulla me vrima ll.b. M - 25 t = 30cm m³ 11,0

A-2.6 analize Shtrese termoizoluse me polistiren t=5cm 40 kg/m² ne mes mureve m³ 352,0

Leke

A-3  PUNIME TARACE

A-3.1 2,331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m (Suvatim parapeti nga brenda) m² 95,0

A-3.2 analize Shtrese avull izoluse me barier alumini m² 1.245,0

PREVENTIV ZBATIMI

RINDERTIMI I SHKOLLES 9 VJECARE : AT ZEF PLLUMI

A . PUNIME NDERTIMI

Shuma A-1

Shuma A-2



A-3.3 analize Shtrese betoni i lehtesuar per pjeresi (stirobeton) t=mesatare 5 cm m³ 63,0

A-3.4 analize Shtrese termoizoluse me polistiren t=5cm m³ 63,0

A-3.5 2,197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 1.245,0

A-3.6 2.268/a
Shkalle montazhi mermeri (Veshje e ballkoneve te jashtem me pllaka mermeri 60x 60 

t = 3cm ngjitur me llaç) 
m² 170,0

A-3.7 2,264 Shtrese lluster  çimento t=3cm m² 1.245,0

Leke

A-4 PUNIME SHTRESASH

A-4.1 analize Shtrese çakelli t = 50cm nen themele m³ 680,0

A-4.2 analize Shtrese betoni I lehtesuar t = 5cm per kalimin e tubacioneve m³ 249,0

A-4.3 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej (Hidroizolim i katit perdhe) m² 3.155,0

A-4.4 analize Shtrese beton betoni I lehtesuar t = 7cm per kalimin e tubacioneve m³ 239,5

A-4.5 2,264 Shtrese lluster çimento nen pllaka 1cm m² 5.190,0

A-4.6 2.196/b Hidroizolim me nje shtrese mapej m² 438,0

A-4.7 2.267/1
Shtrese me pllaka porcelanat importi mat ne klasa, laboratore,zyra ngjitur me kolle 60 

x 60
m² 1.668,0

A-4.8 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importi mat ne dhoma zhveshjesh 20 x 20 m² 15,0

A-4.9 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat importine nyje sanitare ngjtur me kolle 30 x 60 m² 224,0

A-4.10 analize Shtrese Rezin mikrocement per koridoret dhe hollin m2 1.142,0

A-4.11 2,276 Shtrese parketi per palestren m² 350,0

A-4.12 2.96/a Veshje dyshemeje me moket m2 163,0

Shuma A-3



A-4.13 2.267a
Shtrese me pllaka GRANILI t=2cm  ashpersuar  per shkallet e jashtme dhe te 

brendshme dhe pragje dritaresh
m2 363,0

A-4.14 3.An/fh
F.v waterstop tip RT 2000 10x20 & hidroizolues tip rapid cement ne bashkimin e 

kampatave beton arme 
ml 535,0

Leke

A-5 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

A-5.1 analize Tavan me kartonxhes ne koridor dhe klasa m² 3.116,0

A-5.2 2,31 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25                            m² 7.236,0

A-5.3 2,334 Suva e zakonshme fasade mur tulle mbi 8m lartesi m² 3.562,0

A-5.4 2,326 Veshje me pllaka qeramike ne nyje sanitare h = 3m m² 888,0

A-5.5 analize Plintus me pllaka mermeri i bardhe i paster 8 cm ne koridore dhe klasa ml 2.097,0

Leke

A-6 PUNIME DRITARE DHE DYER

A-6.1 Analize F.V.Vetrata duralumini, dopio xham dhe dopio gomin m² 188,0

A-6.2 2.383/1
 F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re.MDF te lyera me kase derrase, dhe 

xham tripleks
m² 228,0

A-6.3 Analize
F.V. Fasade xhami me profile alumini M4 termike, me dopio xham me strukture 

metalike mbajtese
m² 45,0

Leke

A-7 PUNIME BOJATISJE

A-7.1 2.404/1  Boje hidroplastike cilesi e larte m² 3.116,0

A-7.2 2.404/1  Boje hidroplastike cilesi e larte m² 7.412,0

A-7.3 Analize Boje epokside ne mure betoni (ngjyre jeshile) m² 304,0

A-7.4 Analize Boje epokside ne mure betoni (ngjyre e verdhe) m² 112,0

Shuma A-6

Shuma A-4

Shuma A-5



A-7.5 Analize Boje epokside ne mure betoni (ngjyre e kuqe) m² 365,0

A-7.6 Analize Boje epokside ne mure betoni (ngjyre blu) m² 304,0

Leke

A-8 PUNIME TE NDRYSHME 

A-8.1 2,203 Veshje korrnize llamarine e zeze per parapet m² 102,0

A-8.2 analize Tartan per fushen e basketbollit e jashtme ngjyre blu m² 106,0

A-8.3 analize Korimano metalike per ballkonet dhe shkallen e jashtme m² 337,0

A-8.4 3,617 F V bordura betoni 15x25 cm ml 100,0

A-8.5 analize Mbushje me dhe + gjelberim m² 294,0

A-8.6 analize Peme cope 9,0

A-8.7 analize Kosha baketbolli profesional per palestren dhe hapesiren e jashtme cope 3,0

A-8.8 2,279 Shtrese  derrasa FM 2.5cm m² 17,5

A-8.9 analize Perde tipr rroler per klasat,laborateret dhe zyrat m² 65,0

Leke

A-9

A-9.1 3.89/b Germim dheu me ekskavator t= 45 cm m3 112,5

A-9.2 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 22,0

A-9.3 3,207 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 250,0

A-9.4
2.262/4

/an
Shtrese betoni C 20/25 me agregat, t=15 cm m3 37,5

A-9.5 Aff. Sprucim me presion i shtreses se betonit m2 250,0

A-9.6 3,287 Zgare hekuri Ø 8 mm cdo 25 cm ton 3,5

A-9.7
3.158/5

a
Transport dheu me auto deri 5 km m3 112,5

Shuma A-7

Shuma A-8

Shuma 9

A. Totali Punime Ndertimi

Leke

Leke

PUNIME PER Sheshet_ betonin e bardhe, i sprucuar me agregat kokrrizor me ngjyre



B-1

B-1.1
2.490/h

F.V Kaseta plastike KE me 54 modulare (vende) cope 4,0

B-1.2
2.490/f

F.V Kaseta plastike KE me 36 modulare (vende) cope 2,0

B-1.3 2.a-104 Automat termo elekt-mag 4P,380V,100 A cope 3,0

B-1.4
2.490/1

e
F.v automat termo elekt-mag HP-63A cope 6,0

B-1.5 2.490/1 F.v automat termo elekt-mag HP-16-32A cope 12,0

B-1.6 2.a-105 Automat termo elekt-mag 4P,380V,40 A cope 6,0

B-1.7
2.490/1

b
Automat Mag-Termik  16A 2P-220V cope 25,0

B-1.8 2.a-101 Automat Mag-Termik  20A 2P-220V cope 40,0

B-1.9
2.490/1

a
Automat Mag-Termik  10A 2P-220V cope 20,0

B-1.10 2,487 Kuti derivacioni PT-7 cope 5,0

B-1.11 2,487 Kuti derivacioni PT-5 cope 54,0

B-1.12 2,487 Kuti derivacioni PT-3 cope 30,0

B-1.13 2.485/d Priza 2P+T 16-25A/250V shuko universale cope 224,0

B-1.14 2.485/b Priza 2P+T 10A/250V cope 40,0

B-1.15 2.485/5 F.v Çeles 10A/250V me dy pulla cope 22,0

B-1.16 2.485/2 F.v Çeles 10A/250V me nje pulla cope 90,0

B-1.17 Analize Tubo P.V.C.fleksibel Ø 63 ml 180,0

B-1.18 480/5 Tubo P.V.C.fleksibel Ø 31-36 ml 200,0

INSTALIME DHE PAJISJE ELEKTRIKE 

B . PUNIME ELEKTRIKE



B-1.19 480/3 Tubo P.V.C.fleksibel Ø 22-26 (perfshi dhe per ndricusat e palestres) ml 1.500,0

B-1.20 480/2 Tubo P.V.C.fleksibel Ø17-21 ml 3.500,0

B-1.21 480/1 Tubo P.V.C.fleksibel Ø16 ml 900,0

B-1.22 Analize Kalbell P.V.C 3x1.5mm² ml 3.500,0

B-1.23 2.a-131 Ndricues tip plafoniere emergjence 1x18w; IP-65 cope 76,0

B-1.24 4.149/7 Percjelles Cu me izolim gome 1x16 mm2 km 0,9

B-1.25 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 120,0

B-1.26 2.481/4 Percjelles CU-1X6 mm2 ml 850,0

B-1.27 2.481/3 Percjelles CU-1X4 mm2 ml 4.500,0

B-1.28 2.481/2 Percjelles CU-1X2.5 mm2 ml 5.600,0

B-1.29 2.481/1 Percjelles CU-1X1.5 mm2 ml 2.500,0

B-1.30 2,482 Kabel telefonie  2(2x0.5) ml 400,0

B-1.31 2,483 Priza telefonie cope 12,0

B-1.32
4.131/3

.11
Kabell xlpe 3x95mm2+1x50mm2 ml 100,0

B-1.33
4.131/3

.9
Kabell xlpe 3x50mm2+1x25mm2 ml 30,0

B-1.34
4.131/3

.13
Kabell xlpe 3x150mm2+1x95mm2 ml 100,0

B-1.35 3.An/et F.v elektroda tokezimi te xinguara profil; l=150m cope 3,0

B-1.36 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 30,0

B-1.37 Analize F.v kabell interneti ml 1.850,0



B-1.38 2,483 Prize interneti cope 48,0

B-1.39 2.a-129 Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w cope 54,0

B-1.40 2.a-73 Elektroda tokezimi , profil xingato e bakerizuar , L=1.5m cope 24,0

B-1.41 Analize Shtize rrufepritesi cope 12,0

B-1.42 2.a-98 Percjelles shirit zinku tokezimi , ZN=30x3mm ml 350,0

B-1.43 2.a-106 Automat Mag-Termik  380V, 40A, 4P, ID=0.03A cope 9,0

B-1.44
2. a-

103
Kasete metalike me zbara bakri 50x40x25cm per I=250A cope 1,0

B-1.45
2. a-

110

Panel shperndares ne Tension te Ulet,komplet me 1 Automat 380V,4P,330A + 3 

Automate 380V,4P,250A
cope 1,0

B-1.46
2. a-

112
Panel metalik IP65(700x550x250mm) cope 1,0

B-1.47
2. a-

120
Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 15,0

B-1.48 An/3 DVR16CH H426 WEB SERVER DDNS 3G  GPRS  IP   cope 2,0

B-1.49 An/4 HARD DISK 1000GB SATA II cope 2,0

B-1.50 An/5 KABELL VIDEO RG59+2×0,50MM GRI COAX 75OHM 6MM GRI ml 900,0

B-1.51 An/6 KAMER 700TVL FOKUS 2.8-12MM 0LUX IR 24LED 12VDC OSD IP65 cope 21,0

B-1.52 An/9 Gjenerator Diesel 100KW cope 1,0

B-1.53 An/7 F.v zile elektrike per ambient te jashtem cope 1,0

B-1.54 An/8 F.v zile elektrike per ambient te brendshem cope 3,0

B-1.55 analize F.V. Central zjarri 4 loop cope 1,0

B-1.56 analize F.V. Sirena lajmeruese te brendshme cope 4,0

B-1.57 analize F.V. Sirena lajmeruese te jashtme cope 2,0

B-1.58 analize F.V. Sensor tymi cope 69,0

B-1.59 analize F.V. Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, Type 1469, IP-65 cope 12,0

B-1.60 analize F.V. Kabell Fire Alarm JE-H(ST) 2X0.8 ml 1.700,0



B-1.61 analize F.V. Kabell Fire Alarm FG10OM1, 3X1.5 ml 180,0

B-1.62 analize Ushqyes 150W, 220V AC/24V DC cope 1,0

B-1.63 analize F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; S=3x4 mm2 ml 800,0

B-1.64 analize F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; S=3x2.5 mm2 ml 1.800,0

B-1.65 analize F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG7-OR ; S=3x1.5 mm2 ml 1.600,0

B-1.66
2. a-

122
F.V. Kanaline metalike e birezuar. S = 200 x 60 mm ml 320,0

B-1.67
2. a-

121
F.V. Kanaline metalike e birezuar. S = 100 x 60 mm ml 320,0

B-1.68 analize F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, suport , kapak cope 261,0

B-1.69 2.487/f F.V. Kuti per celesa e priza 4-module, suport , kapak cope 42,0

C-1 PUNIME PER NDERTIMIN E PILOTAVE

1  PUNIME DHEU

1,1
Analize Hapje brime pilote me diameter 60cm me sonte ml

   209,0 

1,2
2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 689,0

ll PUNIME BETONI MURI ME PILOTA

ll.1 Analize Beton M-250 Pilotat  m³    102,0 

ll.2
2.119-

1a
Tra lidhes I pilotave C20-25  m³ 59,2

lll  PUNIME HEKURI BETONI

lll.1 2,166 F V hekur betoni  Ø 6 - 10 mm ton 5,3

C . PREVENTIV KONSTRUKTIV

Shuma l Leke

LekeShuma ll 

B.Totali Punime Elektrike Leke



lll.2 2,167 F V hekur betoni  Ø > 10 mm ton 10,4

lll.3 2,166 F V hekur betoni  Ø 6 - 10 mm Trau lidhes ton 3,8

lll.4 2,167 F V hekur betoni  Ø > 10 mm Trau lidhes ton 2,8

C-2  PUNIME DHEU

C-2.1 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me goma 0.25m3,shkarkimi ne 

toke
m³ 6.100,0

C-2.2 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 6.100,0

C-3 PUNIME BETONI DHE BETON ARME

C-3.1 Analize
Mure b/10cm C25/30 

m³
80,5

C-3.2 Analize
Mure b/25cm C25/30 

m³
3,5

C-3.3 Analize
Mure b/30cm C25/30 

m³
427,2

C-3.4 Analize
Mure b/40cm C25/30 

m³
6

C-3.5 Analize
Mure b/50cm C25/30 

m³
41,1

C-3.6
2.262/4

b
Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m³ 956,0

C-3.7 Analize Trare, breza e arkitrare b/a C25/30 h ~ 4m m³ 499,0

C-3.8
2.117/1

b
Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m³ 293,0

C-3.9 Analize Soleta te plota b/a C 25/30 per shkalle m³ 28,1

C-3.10 Analize Soleta te plota b/a C 25/30 m³ 33,8

C-3.11 Analize Soleta b/a monolite me tulla, me 6 vrima, Hd = 6m, trashesi 30cm C 25/30 m² 2.485,0

Leke

Shuma lll

Shuma C-1 (l+ll+lll)

Shuma C-2

Leke

Leke



C-3.12
2.262/4

b
Shkalle ne mbushje ne oborr m³ 49,1

C-3.13 2.262/3 Shtrese betoni C12/15 nen pllake themeli m³ 160,0

C-4 PUNIME BETONI DHE BETON ARME

C-4.1 2,166 F V hekur betoni  Ø 6 - 10 mm ton 105,0

C-4.2 2,167 F V hekur betoni  Ø > 10 mm ton 242,0

C-5 KONSTRUKSIONE METALIKE (SHKALLE EMERGJENCE)

C-5.1
2.122/1

a Solete b/a mbi llamarine te valezuar
m³

     28,0 

C-5.2 3,294 Detaje metalike me b/arme ton        0,3 

C-5.3 2,181 Konstruksione metalike te perbera ton        4,0 

C-5.4 2,182 F.V llamarine e valezuar 73+godronuar ton        2,2 

C-5.5 3,154 Boje kunder ndryshkut dhe boje vaji ne konstruksione metalike ton        1,6 

C-5.6 2,166 F.V hekur betoni deri 10 ton        2,8 

D-1 Sistemi i mbrojtjes kundra zjarrit

D-1.1 2.494/2 F.V Saracineska bronzi 1" =25 mm cope 9,0

D-1.2 An F.V Tub HDPE Ø 63x5.8 PN16 ml 5,0

D-1.3 2.493/1 F.V. Tuba çeliku  (Mannesmann) Ø 2"+Rakorderi kg 700,0

D-1.4 2.493/1 F.V. Tuba çeliku  (Mannesmann) Ø 1 1/2"+Rakorderi kg 160,0

D-1.5 An Eletroda saldimi kg 17,3

D-1.6 An F.V Buton alarmi cope 9,0

D-1.7 An F.V Tabela drejtim dalje cope 55,0

C. Totali Preventiv Konstruktiv

Shuma C-3

Shuma C-4

Shuma C-5

D.INSTALIME

Leke

Leke

Leke



D-1.8 An F.V Tabela hidranti cope 9,0

D-1.9 An F.V Tabela zbritje shkallesh cope 8,0

D-1.10 An F.V Tabela buton alarmi cope 9,0

D-1.11 An F.V Tabele fikse zjarri me pluhur cope 20,0

D-1.12 An F.V Tabele fikse zjarri karrelato cope 1,0

SHUMA D-1

SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJI SANITAR

RRJETI I SHPERNDARJES SE UJIT SANITAR DHE PAISJET

D-2.1 2,1 F.V Germim dhe transport dheu per kanalet e tubove dhe pusetave m³ 5,0

D-2.2 2,261 F.V Shtrese rere m³ 1,0

D-2.3 4.123/1
F.V. Saracineske gize me fllanxha nderprerese per lidhjen e ujit dhe furnizim nga rrjeti 

kryesor, Ø 63 PN16
cope 1,0

D-2.4 Analiza F.V Tubo PEX/al,DN 12 (Ø16  X 2.2) mm, i  termoizoluar δ= 6mm  ml 670

D-2.5 Analiza F.V Tubo PEX/al,DN 20 (Ø26  X 3.0) mm, i  termoizoluar δ= 6mm  ml 20

D-2.6 Analiza F.V Tubo PEX/al,DN 25 (Ø32  X 3.0) mm, i  termoizoluar δ= 6mm  ml 40,0

D-2.7 Analiza F.V Tubo PEX/al,DN 32 (Ø40  X 3.5) mm, i  termoizoluar δ= 6mm  ml 20,0

D-2.8 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , Ø25  X 4.2 mm PN 16 ml 46

D-2.9
2.491/c

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , Ø32  X 5.4 mm PN 16 ml 19

D-2.10
2.491/d

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , Ø40  X 5.5 mm PN 16 ml 28

D-2.11
2.491/e

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , Ø50  X 6.9 mm PN 16 ml 175

D-2.12
2.491/f

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , Ø63  X 8.6 mm PN 16 ml 50

D-2.13
Analiza

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , Ø75 x 10.3 mm PN 16 ml 40

D-2.14
2.491/g

F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PP-R , Ø90X12.3 mm PN 16 ml 40

D-2



D-2.15 d-3.15 F.V.Armafleks per tubo    Ø 3 x 13 mm ml 40

D-2.16
2.535/h

F.V.Armafleks per tubo    Ø 2 1/2  x 13 mm ml 40

D-2.17
2.535/g

F.V.Armafleks per tubo    Ø 2  x 13 mm ml 50

D-2.18
2.535/f

F.V.Armafleks per tubo    Ø 11/2" x 13 mm ml 175

D-2.19
2.535/d

F.V.Armafleks per tubo    Ø 1¼" x 13 mm ml 28

D-2.20
2.535/c

F.V.Armafleks per tubo    Ø 1 x 13 mm ml 19

D-2.21
2.535/b

F.V.Armafleks per tubo    Ø 3/4 x 9 mm ml 46

D-2.22
Analiza

F.V Rakoredri per montim tubash (brryla, te, reduksion, tjere)
komp

let 1

D-2.23
Analiza

F.V Rakoredri per mberthim tubash 
komp

let 1

D-2.24
Analiza

F.V Elemente mberthyes e fiksues (upa metallik, prixhonier, luktide, fashte, gozhde, 

shkume)

komp

l
1

D-2.25 2.494/2 F.V Saracineska bronzi 1 cope 14

D-2.26 2.494/1 F.V Saracineska bronzi 3/4 cope 27

D-2.27 Analiza F.V Kolektor shpendares 3/4" , 2x2 dalje 1/2, set me kaseta dhe rakorderi cope 1

D-2.28 Analiza F.V Kolektor shpendares 3/4" 5 dalje 1/2 set me kaseta dhe rakorderi cope 4

D-2.29 Analiza F.V Kolektor shpendares 3/4 4 dalje 1/2 set me kaseta dhe rakorderi cope 4

D-2.30 Analiza F.V Kolektor shpendares 1 , 4x4 dalje 1/2 set me kaseta dhe rakorderi cope 1

D-2.31 Analiza F.V Kolektor shpendares 1 , 5x5 dalje 1/2 set me kaseta dhe rakorderi cope 6

D-2.32 Analiza F.V Kolektor shpendares 1 , 6x5 dalje 1/2 set me kaseta dhe rakorderi cope 5



D-2.33
Analize 

10
F.V Minisaracineske m/m 1/2-1/2 cope 120

AMBIENTI TEKIK I FURNIZIMIT ME UJE TE NDGROHTE SANITARE

D-2.34 2,491 F.V Tubo zingato + rakorderi Ø 3/4 Kg 3

D-2.35 2,491 F.V Tubo zingato + rakorderi Ø 1 Kg 16,5

D-2.36 2,492 F.V Tubo zingato + rakorderi Ø 1 1/4 Kg 84,6

D-2.37 2,492 F.V Tubo zingato + rakorderi Ø 1 1/2 Kg 69

D-2.38 2,492 F.V Tubo zingato + rakorderi Ø 1 2 Kg 342,9

D-2.39 2,492 F.V Tubo zingato + rakorderi Ø 2 1/2 Kg 104,6

D-2.40
2.493/1

F.V Tubo celik palegel (Mannesman) Ø 2 kg 173,3

D-2.41
2.535/h

F.V.Armafleks per tubo    Ø 2 1/2" x 13 mm ml 17

D-2.42
2.535/g

F.V.Armafleks per tubo    Ø 2  x 13 mm ml 71

D-2.43
2.535/f

F.V.Armafleks per tubo    Ø 11/2" x 13 mm ml 20

D-2.44
2.535/d

F.V.Armafleks per tubo    Ø 1¼" x 13 mm ml 28

D-2.45
2.535/c

F.V.Armafleks per tubo    Ø 1  x 13 mm ml 7

D-2.46
2.535/b

F.V.Armafleks per tubo    Ø 3/4  x 9 mm ml 2

D-2.47
Analize

F.V Elemente mberthyes e fiksues 
Kom

plet
1

D-2.48
2.494/6

F.V. Valvol nderprerese  DN 65 (Ø 2 1/2" ) cope 17

D-2.49
2.494/5

F.V. Valvol nderprerese  DN 50 (Ø 2  ) cope 14

D-2.50
2.494/4

F.V. Valvol nderprerese  DN 40 (Ø 1 1/2  ) cope 3

D-2.51
2.494/3

F.V. Valvol nderprerese  DN 32 (Ø 1 1/4  ) cope 10



D-2.52
2.494/2

F.V. Valvol nderprerese  DN 25 (Ø 1   ) cope 3

D-2.53
2.494/1

F.V. Valvol nderprerese  DN 20 (Ø 3/4  ) cope 3

D-2.54
Analize

F.V. Valvol moskthimi DN 50 (Ø2") Pn 16 bar cope 2

D-2.55
Analize

F.V. Valvol moskthimi DN 32 (Ø1 1/4") Pn 16 bar cope 1

D-2.56
Analize

F.V. Valvol moskthimi DN 25 (Ø1 ") Pn 16 bar cope 2

D-2.57
Analize

F.V Valvo 3 kalimshe me termostat, Ø1 1/2 cope 1

D-2.58
Analize

F.V. Filter DN 50, Ø 2 " cope 1,0

D-2.59
Analize

F.V. Reduktor presioni Ø 2" cope 1,0

D-2.60
Analize

F.V. Xhunto antivibruese DN 50 Ø 2" cope 4,0

D-2.61
Analize

F.V. Xhunto antivibruese DN 32 Ø  1/4" cope 2,0

D-2.62
Analize

F.V Mates uji 2 cope 1,0

D-2.63
Analize

F.V. Galexhant mekanik 1 1/2'' cope 5,0

D-2.64
Analize

F.V. Galexhant elektrik cope 1,0

D-2.65
Analize

F.V Termometer Analog cope 6,0

D-2.66
Analize

F.V Termometer I zhytur/sensor temperature cope 10,0

D-2.67
Analize

F.V Tub inoxi corrugato I termoizoluar DN 20 ml 70,0

D-2.68
Analize

F.V Tub inoxi corrugato I termoizoluar DN 25 ml 10,0



D-2.69
Analize

F.V Tub inoxi corrugato I termoizoluar DN 32 ml 100,0

D-2.70
Analize

F.V cajrues cope 3,0

D-2.71
Analize

F.V Elemente plotesues per instalimet e linjave hidrauike (Niple, Manikota, 

Hollandez, fije lini, paste, loctide leng etj)
kg 310,3

D-3  Sistemi i shkarkimeve te ujrave te zeza dhe te shiut 

Shkarkimet ne planimetri te WC-ve

D-3.1 An F.V Tubo shkarkimi  PP  d110 ml 90,0

D-3.2 An F.V Tubo shkarkimi  PP  d75 ml 70,0

D-3.3 An F.V Tubo shkarkimi  PP  d50 ml 195,0

D-3.4 2,515 F.V Pilete dyshemeje d50 cope 51,0

D-3.5 An F.V Tapa pastrimi Ø 110 mm cope 2,0

D-3.6 An F.V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla etj.)
komp

l
1,0

D-3.7 An F.V Valvul ajrimi Ø 50 cope 8,0

Kolonat e shkarkimeve dhe ventilimeve

D-3.8 An F.V Kanale ajri-llamarine zingato s(1/0.6)mm Kg 500,0

D-3.9 An F.V  Valvol Ø 100 mm cope 40,0

D-3.10 An F.V  Flex  Ø 100 mm ml 40,0

D-3.11 An F.V  Valvol moskthimi Ø 100 mm cope 40,0

D-3.12 An F.V Ventilator In Linea 500m3/h cope 8,0

D-3.13 An F.V Tubo PP shkarkimi           Ø 110 mm ml 200,0

D-3.14 An F.V Tubo PP shkarkimi           Ø 200 mm ml 10,0

D-3.15 An F.V Saraceneske DN 100, PN 6bar cope 4,0

D-3.16 An F.V  Valvol moskthimi DN 100, PN 6 bar cope 4,0

D-3.17 An F.V  Valvol moskthimi DN 65, PN 6 bar cope 2,0

D-3.18 An F.V Tubo shkarkimi  PP  d75 ml 24,0

D-3.19 An F.V Varnanga     Ø 110 mm cope 6,0

D-3.20 An F.V Pilete tarrace                   Ø 110 mm cope 11,0

Shkarkimi i ujrave te shiut 

Kollonat e shkarkimit te shiut

SHUMA D-2 LEK



D-3.21 An F.V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla etj.)
komp

l
1,0

D-3.22 An F.V Kapese tubosh ( kollare te galvanizuara per tubo PVC) cope 68,0

D-3.23 2,492 F.V Tubo xingato + rakorderi  Ø 1 1/2mm Kg 17,3

D-3.24 2,492 F.V Tubo xingato + rakorderi  Ø 4  Ø 100 Kg 437,0

D-3.25 An F.V Kuneta me grile e parafabrikuar BxH=15x10cm ml 140,0

Shkarkimi i rrjetit te jashtem te ujrave te zeza

D-3.26 2,1 F.V Germim  dhe transport  dheu per kanalet e tubove dhe pusetave m³ 30,0

D-3.27 2,261 F.V Shtrese rere m³ 9,0

D-3.28 An F.V Puseta betoni (60 x 60 ) cm, me kapak gize Ø60 cm cope 3,0

D-3.29 An F.V Tubo PP  magjistrali I rudhosur Ø 200mm ml 60,0

D-3.30 An F.V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla etj.)
komp

l
1,0

Shkarkimi i rrjetit te jashtem te ujrave te shiut

D-3.31 2,1 F.V Germim dhe transport  dheu per kanalet e tubove dhe pusetave m³ 100,0

D-3.32 2,261 F.V Shtrese rere m³ 30,0

D-3.33 An Pusete shiu 125x 125, me kapak gize Ø  60cm cope 1,0

D-3.34 An Pusete shiu 120x 120, me kapak gize grile  100x100 cm cope 2,0

D-3.35 An Pusete b/a shiu 40 x 60,me kapak gize 40x60 cope 8,0

D-3.36 An Pusete shiu 40 x 40, me kapak b/a 40x40 cope 6,0

D-3.37 An F.V Tubo magjistrali I rrullosur  Ø 200 mm ml 35,0

D-3.38 An F.V Tubo magjistrali I rrullosur  Ø 250 mm ml 100,0

D-3.39 An F.V Tubo magjistrali I rrullosur I brimuar  180grade Ø 100 mm ml 180,0

D-3.40 An F.V Elemente ndihmese + rakorderi (reduksion, brage, bryla etj.)
komp

l
1,0

D-4 Sistemi i Ngrohjes 

LEKSHUMA D-3



Sistemi i ngrohjes me radiator 

D-4.1 2.493/1 F.V Tubo çeliku pategel ( Mannesmann)    Ø 2 1/2" kg 1.626,8

D-4.2 2.493/1 F.V Tubo çeliku pategel ( Mannesmann)    Ø 2" kg 1.276,8

D-4.3 2.493/1 F.V Tubo çeliku pategel ( Mannesmann)    Ø 11/2" kg 309,7

D-4.4 2.493/1 F.V Tubo çeliku pategel ( Mannesmann)    Ø 11/4" kg 715,7

D-4.5 2.493/1 F.V Tubo çeliku pategel ( Mannesmann)    Ø 1" kg 1.834,3

D-4.6 2.493/1 F.V Tubo çeliku pategel ( Mannesmann)    Ø ¾" kg 112,8

D-4.7 2.535/h F.V. Armafleks per tubo      Ø 2 1/2"    x 13 mm ml 150,0

D-4.8 2.535/g F.V Armafleks per tubo çeliku pategel  Ø 2" x 13 mm ml 280,0

D-4.9 2.535/f F.V Armafleks per tubo çeliku pategel  Ø 11/2" x 13 mm ml 95,0

D-4.10 2.535/d F.V Armafleks per tubo çeliku pategel  Ø 11/4" x 13 mm ml 252,0

D-4.11 2.535/c F.V Armafleks per tubo çeliku pategel  Ø 1"   x 13 mm ml 830,0

D-4.12 2.535/b F.V Armafleks per tubo çeliku pategel  Ø ¾" x 9 mm ml 80,0

D-4.13 2.493/1 Rakorderi mberthimi ( Ti, bryla..etj) kg 1.175,2

D-4.14 An F.V.Elektroda saldimi kg 58,8

D-4.15 An Kapse tubosh ne tavan dhe ne murre cope 200,0

D-4.16 An F.V Kolektor shpendares 1 1/4 me 8 dalje 1/2 cope 6,0

D-4.17 An F.V Kolektor shpendares 1 1/4 me 7 dalje 1/2 cope 12,0

D-4.18 An F.V Kolektor shpendares 1 1/4 me 6 dalje 1/2 cope 8,0

D-4.19 An F.V Kolektor shpendares 1 1/4 me 5 dalje 1/2 cope 40,0

D-4.20 An F.V Kolektor shpendares 1  me 7 dalje 1/2 cope 2,0



D-4.21 An F.V Kolektor shpendares 1  me 5 dalje 1/2 cope 4,0

D-4.22 An F.V Kolektor shpendares 1  me 4 dalje 1/2 cope 2,0

D-4.23 An F.V Kasete kolektori cope 37,0

D-4.24 An F.V Tubo PEX/al,DN 12 (Ø16  X 2.0) mm, i  termoizoluar δ= 6mm   ml 3.500,0

D-4.25 An Rakorderi mberthimi ( Ti, bryla..etj)
komp

l
1,0

D-4.26 An F.V. Valvol nderprerese radiatori me sfere  ½"  cope 438,0

D-4.27 An F.V.Valvola termostatike ½" te drejta cope 219,0

D-4.28 An F.V. Detonator ½" cope 219,0

D-4.29 An F.V. Valvola ajernxjerrese ½" cope 219,0

D-4.30 An F.V. Elemente fiksues ne mur cope 438,0

D-4.31 An F.V. Elektroda saldimi bronxi - lidhje argjendi  L -Ag5 kg 150,0

D-4.32 An F.V. Paste deoksiduese per saldim ( kuti - 250 gr ) cope 80,0

D-4.33 An F.V Tub Cu te termoizoluar   Ø 14 x 1.0 mm, ml 15,0

D-4.34 An F.V Tub Cu te termoizoluar   Ø 12 x 1.0 mm, ml 15,0

D-4.35 2.493/1 F.V Tubo çeliku pategel ( Mannesmann)    Ø 4" kg 242,0

D-4.36 2.493/1 F.V Tubo çeliku pategel ( Mannesmann)    Ø 2 1/2" kg 147,0

D-4.37 2.493/1 F.V Tubo çeliku pategel ( Mannesmann)    Ø 2" kg 115,4

D-4.38 2.493/1 F.V Tubo çeliku pategel ( Mannesmann)    Ø 11/4" kg 34,1

D-4.39 2.493/1 F.V Tubo çeliku pategel ( Mannesmann)    Ø 1" kg 44,2

D-4.40 2.493/1 F.V Tubo çeliku pategel ( Mannesmann)    Ø 3/4" kg 2,8

D-4.41 Analize F.V.Armafleks per tubo celiku pantagel   Ø 4 x 13 mm ml 22,0

D-4.42 2.535/h F.V.Armafleks per tubo celiku pantagel   Ø 2 1/2 x 13 mm ml 24,2

D-4.43 2.535/g F.V.Armafleks per tubo celiku pantagel   Ø 2 x 13 mm ml 25,3

Ambienti teknik I impiantit te ngrohjes



D-4.44 2.535/d F.V.Armafleks per tubo celiku pantagel   Ø 11/4 x 13 mm ml 12,0

D-4.45 2.535/c F.V.Armafleks per tubo celiku pantagel   Ø 1 x 13 mm ml 20,0

D-4.46 2.535/b F.V.Armafleks per tubo celiku pantagel   Ø 3/4 x 9 mm ml 2,0

D-4.47 2.493/1 F.V Kolektore dergimi/kthimi DN150 kg 130,0

D-4.48 2.493/1 Rekorderi mberthimi (Ti, Brylla etj) kg 357,7

D-4.49 An F.V. Filter DN 20, Ø 3/4 " cope 1,0

D-4.50 An F.V Kompresator termik Ø 2 1/2 PN 6 bar cope 2,0

D-4.51 An F.V Kompresator termik Ø 2  PN 6 bar cope 4,0

D-4.52 An F.V Kompresator termik Ø 11/2 PN 6 bar cope 4,0

D-4.53 An F.V Kompresator termik Ø 1 1/4 PN 6 bar cope 4,0

D-4.54 An F.V Kompresator termik Ø 1 PN 6 bar cope 4,0

D-4.55 An F.V Saraçenesk    DN100, Pn 6 bar cope 12,0

D-4.56 2.494/6 F.V Saraçenesk    DN65, Pn 6 bar cope 
5

D-4.57 2.494/5 F.V Saraçenesk    DN50, Pn 6 bar cope 
6

D-4.58 2.494/3 F.V Saraçenesk    DN32, Pn 6 bar cope 
3

D-4.59 2.494/2 F.V Saraçenesk    DN25, Pn 6 bar cope 9

D-4.60 2.494/1 F.V Saraçenesk    DN20, Pn 6 bar cope 
7

D-4.61 Analize F.V Valvul moskthimi DN100, PN 6 bar cope 
1

D-4.62 Analize F.V Valvul moskthimi DN65, PN 6 bar cope 
1

D-4.63 Analize F.V Valvul moskthimi DN50, PN 6 bar cope 
2



D-4.64 Analize F.V Valvul moskthimi DN32, PN 6 bar cope 
1

D-4.65 Analize F.V Flusostat    cope 1,0

D-4.66 Analize F.V. Reduktor presioni Ø 3/4" cope 1,0

D-4.67 Analize F.V Xhunto antivibruese   DN 32 cope 2,0

D-4.68 Analize F.V Xhunto antivibruese   DN 50 cope 4,0

D-4.69 Analize F.V Xhunto antivibruese   DN 65 cope 2,0

D-4.70 Analize F.V Xhunto antivibruese   DN 100 cope 2,0

D-4.71 Analize F.V. Cajrues cope 6,0

D-4.72 Analize F.V Sensor i temperatures se ambientit te jashtem  cope 13,0

D-4.73 Analize F.V Termometer me zhytje              (0 -120 ) ºC cope 11,0

D-4.74 Analize F.V Manometer                              ( 0- 5 ) bar  cope 13,0

D-4.75 2.493/1 F.V Kanali I tymrave me llamarine celiku me shtrese izoluese 400/450mm Kg 700,0

D-4.76 Analize F.V Shtrese izolimi me lesh xhami me trashesi 25mm m² 60,0

E-1

E.PAJISJE

Pajisjet per Sistemin e Ngrohjes 

SHUMA D-4 LEK

D.TOTALI I INSTALIMEVE



E-1.1 An

F.V. Kaldaje çeliku me Pelet dhe me dru (e kompletuar me aksesore dhe instrumenta 

kontrolli te ndryshem si dhe depon e akomulimit te peledit)                                                      

Karakteristikat Teknike:                                                                                                                                                                                                                                           

- Fuqia termike 289 kW,  

- Dimensioni tubi dergim / kthim : 4"

- Dimensioni i kanalit te tymit  : Ø 400 mm

cope 1,0

E-1.2 Analiza

F.V Ena e zgjerimit me karakteristika teknike:  

-Kapaciteti 2001 

-Dieametri 500mm 

-Lartesia 1235m

-Lidhjet l 1/2

cope 5,0

E-1.3 Analiza

Pompa e kodenses per kaldajen me Karakteristika teknike:

-Prurja 15m3/sec/h                                                                                           -

Prevalenca lmkH2O                                                                                        -lidhjet 

DN65/PN10

cope 1,0

E-1.4 An

Pompa e riqrkullimit te ngrohjes kaldaje-ndares hidraulik

-Prurja 70m3/sec/h                                                                                                                 

-Prevalenca 5mkH2O                                                                                                               

-lidhjet Ø 4"   / PN16                                                                                                  

cope 1,0

E-1.5 An

Pompa e riqrkullimit shkembyes nx me karakteristikat teknike:

-Prurja 1.5m3/sec/h                                                                                                                 

-Prevalenca 5mkH2O                                                                                                               

-lidhjet Ø1 1/ 4"   / PN10                                                                                                

cope 1,0

E-1.6

Pompa e riqrkullimit kolona 01 me karakteristikat teknike:

-Prurja 12m3/sec/h                                                                                                                 

-Prevalenca 12mkH2O                                                                                                               

-lidhjet Ø2 1/2"   / PN10                                                                                                

cope 1,0

E-1.7 An

Pompa e riqrkullimit kolona 02 me karakteristikat teknike:

-Prurja 19m3/sec/h                                                                                                                 

-Prevalenca 20mkH2O                                                                                                               

-lidhjet Ø2 1/2"   / PN10                                                                                                

cope 1,0



E-1.8

Pompa e riqrkullimit kolona 03 me karakteristikat teknike:

-Prurja 12m3/sec/h                                                                                                                 

-Prevalenca 25mkH2O                                                                                                               

-lidhjet Ø2 1/2"   / PN10                                                                                                

cope 1,0

E-1.9 An F.V Ndares hidraulik cope 1,0

SHUMA E-1 Leke

E-2 Pajisjet per sistemin e furnizimit me uje

E-2.1 An

F.V Grupi i pompimit te ujrave te bardha

-Prurja 25m3/sec/h                                                                                                                 

-Prevalenca 15mkH2O                                                                                                                                                                                                               

K
o

m
p

let

4,0

E-2.2 An

F.V Grupi i pompimit te ujrave te zeza

-Prurja 15m3/sec/h                                                                                                                 

-Prevalenca 10mkH2O                                                                                                                                                                                                               

K
o

m
p

let

2,0

E-2.3 An

F.V Grupi i pompimit te ujrave te bardha nentokesore

-Prurja 10m3/sec/h                                                                                                                 

-Prevalenca 20mkH2O                                                                                                                                                                                                               
K

o
m

p
let

1,0

E-2.4 An

F.V Grupi i pompimit te ujrave te bardha 

-Prurja 10m3/sec/h                                                                                                                 

-Prevalenca 6mkH2O                                                                                                                                                                                                               

K
o

m
p

let

1,0

Shuma E-2

E-3

E-3.1 analize
Ndricues brenda ne tavan LP3B, 324x18W me ushqyes elektronik (klasat dhe 

korridoret) LED
cope 435,0

E-3.2 analize MASTER TL-D Super 80 18W/840, slv/25L (Klasa dhe koridoret) cope 1740

E-3.3 analize RA16 L LED 2000LM 18W 40K 110° BI (Spote - Banjot) cope 46,0

E-3.4 analize ZEPPEL400 FSMH 70W GX24Q-6 C LMP ME TS (Palestra) cope 40,0

E-3.5 analize KIT varje I zi per ndricues Zeppel 400 (palestra) cope 40,0

E-3.6 analize DreamLed 3000LM , 33W 40K base 38grade B1 (Auditori) cope 49,0

E-3.7 analize Linea mbajtese (trup) Lineare metalike 35W 75 (audtoir-ndricim I fshehur) cope 26,0

E-3.8 analize MASTER TL 5 HE35W 840SLV 40 (audtoir-ndricim I fshehur) cope 26

Pajisjet elektrike

Leke



E-3.9 analize KOALA 1537 10W Led I bardhe CLD CTL NDRIC.REZID.GARFITIT (Fasada) cope 16,0

E-3.10 analize
Ndricues shtylle 55W profil alumini l=2.5m IP 54 Difuzor PMMA, Llampe TC-L, 

Shperndarje drite 360°
cope 19,0

E-3.11 analize Ndricues ne hollin kryesore, te varur cope 5,0

E-3.12 analize stereo amplifikator tube amp cope 1,0

E-3.13 analize Bokse audio ne auditor, frekuenca 60-21khz, 15w, sensitivitet 86 db cope 8,0

E-3.14 analize F.V. Rack 24", 42 U cope 1,0

E-3.15 analize F.V. Central telefonik digital, 4Hyrje, 50Dalje cope 1,0

E-3.16 analize F.V. Telefon tavoline IP SIP cope 1,0

E-3.17 analize F.V. PC Compjuter, Server cope 1,0

E-3.18 analize F.V. Patch corda  me FTP-cat-5 me dy koka konektoriale, L=1, 1.5, 3, 5  m cope 90,0

E-3.19 analize F.V. Patch panel  me 24 porta RJ-45, FTP cat 6e cope 4,0

E-3.20 analize
F.V.24-Port 10/100Mbps Base + 2-Port 1000 Mbps, Switch 48 porta 10/100 Base-Tx 

Fast Ethernet
cope 2,0

E-3.21 analize
F.V. Patch guide horizontal per kalimin e patch-cord,Patch cords me gjatesi te 

ndryshme
cope 3,0

E-3.22 analize F.V. 4-Port VoIP Gateway (4*FO)-SIP/H 323 cope 1,0

E-3.23 analize F.V. Modul 1 port per lidhjen e faxit me Gateway cope 1,0

Pajisjet e sistemit per furnizimin me uje

E-4.1 An

F.V Grupi I pompimit te ujit sanitar                                                                                                                                                                                                                      

-Prurja          20m3/h                                                                                                                                                                                                                                                  

-Prevalenca   40mkH2O                                                                                                                                                                                                                                            

-Lidhjet         Ø 2"

K
o

m
p

let

1,0

Shuma E-3

E-4

Leke



E-4.2 An

F.V Autokllave                                                                                               -

Autokllave me membrane                                                                                 -Presioni 

maksimal 10bar                                                                                   -Kapaciteti 500lit                                                                                               

-De=750                                                                                                           -H=1600                                                                                                             

-Lidhjet M  Ø 1 1/4 

K
o

m
p

let

1,0

E-4.3 An

F.V Pompa e riqarkullimit te ujit te ngrohte sanitare                                                                                        

Karakteristikat teknike:                                                                                -                                                                                                        

-Prurja 1.5m3/h                                                                                                            -

Prevalenca 5mkH2O

K
o

m
p

let

1,0

E-4.4 An

F.V Akumulimi i ujit te ngrohte sanitare+Aksesore me karakteristikat tek:                                                                                           

-Kapaciteti 1500 l                                                                                             -Diametri 

750mm                                                                                             -Lartesia 1841mm                                                                                                 

-Lidhjet hyrje/dalje 1 1/4                                                                                                         
K

o
m

p
let

1,0

E-4.5 An

F.V Ena e zgjerimit per akomulimin, Aksesore me karakteristikat tek:                                                                                           

-Kapaciteti 50 l                                                                                                     -

De=260mm                                                                                                     -

H=490mm                                                                                                      -Lidhjet F  

Ø 3/4                                                                                                       

K
o

m
p

let

1,0

E-4.6 An

F.V Pompa e riqarkullimit per panelet diellore, linja dyshe per stacionin e 

pompimit te paneleve diellore shoqeruar me kutine e instalimit , versioni me 

cairues ,valvul me sfere me termometer te inkorporuar, grupi i sigurimit 6 bar 

me flusometer. Karakteristikat tek:                                                                                           

-Prurjet 2-40 l/min                                                                                                                                                                                                       

cope 1,0



E-4.7

F.V Ena e zgjerimit per panelet diellore  me karakteristikat teknike:                                                                                           

-Ene zgjerimi me membrane                                                                                                  

-Presioni min/max 9 bar                                                                                                    

-Temperatura maksimale e punes 99grade                                                                                                      

-Kapaciteti 24lit                                                                                                -

De=260mm                                                                                                     -

H=490mm                                                                                                      -Lidhjet F  

Ø 3/4                                                                                                      

cope 1,0

E-4.8
F.V sistemi I paneleve diellore per prodhimin e ujit te ngrohte sanitare, tipit me 

pasqyra, siperfaqe totale absorbuese 16m2, presioni I punes 6bar
cope 15,0

E-4.9 F.V shekmbyes I nxehtesise me piaster me fluska te ndara cope 1,0

E-4.10 An-11 F.V Rezervuar xingato 500l cope 3,0

E-4.11 2,501 F.V Paisje Hidrosanitare WC allafranga importi cope 40,0

E-4.12 2,495 F.V Paisje Hidrosanitare Lavaman porcelani importi me mishelator cope 40,0

Pajisjet e sistemit per furnizimin me uje

E-5.1 An

F.V kasete + hidrant zjarri I brendshem. Kas brenda murit, llamarine celiku e maluar 

me ngjyre te kuqe RAL 3000-UNI9227, me baze rezine. Dimensionet 

(370x610x190)mm, tub fleksibel 30m, aksesoret saracineske nderprerese 1 1/2 , lane 

+ zorre uji DN 45. pjesae perparme e mbyllur me celes.

cope 9,0

E-5.2 An

F.V fikse zjarri me plihur, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve elektrike ne ndertese. 

Tip bombul (e levizshme), klasa e zjarrit 55A-233BC, kapaciteti norma 12 kg, pesha 

17.6 kg, diametri 190mm, lartesia 640mm

cope 10,0

E-5.3 An

F.V Fikse zjarri pluhur karelato, destinacioni per depozitat e lendes djegese, 

transformatori. Tip Karelato (levizshem). Klasa e zjarrit A-B1-C, kapaciteti normal 

50kg, pesha 82.5kg. Dim.500x1100x600mm

cope 1,0

E-5.4 An

F.V grupi I lidhjes me motopompen per hidrant DN70. Vendosjen ne kase te jashtme, 

llamarine celiku te emaluar ne ngjyre te kuqe RAL 3000, valvul sigurie dhe moskthimi 

2 (DN50) materiali I grupit bronx

cope 2,0

E-5.5 An

F.V Pompa e furnizimit me uje te hidratanteve, karakteristikat teknike:                                                               

-Prurja          15m3/h                                                                                                   -

Prevalenca   50mkH2O                                                                                                  -

Lidhjet         Ø 2/PN16

cope 1,0
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Te tjera

E-6.1 An
Tavoline nxenesi, cikli I ulet. Lartesi  640mm, gjatesi 1200mm, gjeresi 400mm. Me 

materiale MDF dhe Skelet metalik.
cope

75

E-6.2 An
Karrige nxenesi, cikli I ulet. Lartesi  380mm. Me materiale MDF dhe Skelet metalik.

cope
150

E-6.3 An
Tavoline nxenesi, cikli I mesem. Lartesi  710mm, gjatesi 1200mm, gjeresi 400mm. 

Me materiale MDF dhe Skelet metalik.
cope

93

E-6.4 An
Karrige nxenesi, cikli I mesem. Lartesi  430mm. Me materiale MDF dhe Skelet 

metalik.
cope

189

E-6.5 An
Tavoline mesuesi ne klase. Lartesi  760mm, gjatesi 1200mm, gjeresi 800mm. Me 

materiale MDF dhe Skelet metalik.
cope

12

E-6.6 An Karrige per mesuesin ne klase me tapiceri (510x450x780mm) cope 11

E-6.7 An
Dollape per klasen (1000x450x2000mm)me 4 ndarje dhe dy kapake me celes, me 

material MDF
cope

100

E-6.8 An Derrase e zeze per klasa mesimore cope 16

E-6.9 An
Karrige nxenesi per kabinet, cikli I mesem. Lartesi  430mm. Me materiale MDF dhe 

Skelet metalik.
cope

60

E-6.10 An
Tavoline dyshe per kabinet, cikli I mesem. Lartesi  710mm, gjatesi 1200mm, gjeresi 

400mm. Me materiale MDF dhe Skelet metalik.
cope

30

E-6.11 An Poltronet e auditorit cope 48

E-6.12 An
Dollape per kabinetin e Kimise dhe Biologjise  (600x450x2000mm)me 4 ndarje dhe 

dy kapake xhami me celes, me material MDF
cope

16

E-6.13 An
Dollape per Regjistra (1000x450x2000mm)me 4 ndarje dhe dy kapake me celes, me 

material MDF
cope

8

E-6.14 An
Tavoline teke per kompiuter, cikli I mesem. Lartesi  710mm, gjatesi 600mm, gjeresi 

400mm. Me materiale MDF dhe Skelet metalik.
cope

30

E-6.15 An
Karrige per kabinetin e informatikes. Lartesi  430mm. Me materiale MDF dhe Skelet 

metalik.
cope

30

E-6.16 An
Tavoline Biblioteke, 1200mm x 500mm x 710mm. Me materiale MDF dhe Skelet 

metalik.
cope

9

E-6.17 An Rafte per Biblioteken Lartesi 1700mm x 600mm x 350mm. Me materiale MDF cope 10
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E-6.18 An
Karrige per biblioteken. Lartesi  430mm. Me materiale MDF dhe Skelet metalik.

cope
20

E-6.19 An Tavoline drejtuesi ne forme L e madhe. Me material druri cope 1

E-6.20 An Tavoline drejtuesi ne forme L e vogel. Me material druri cope 1

E-6.21 An Tavoline zyre. 2000mm x 800mm x 760mm cope 4

E-6.22 An Karrige rrotulluese me mekanizem ullje ngritje (510x450x780mm) cope 3

E-6.23 An
Raft/Dollap per zyre (1000mm x 450mm x 2200mm). Me material Xham, MDF dhe 

kapake me celes.
cope

10

E-6.24 An Karrige zyre e thjeshte (510x450x780mm) cope 20

E-6.25 An
Tavoline mbledhe per sallen e mesuesve (6000mm x 2000mm x 760mm). Me material 

MDF
cope

1

E-6.26 An Karrige per sallen e mesuesve (510x450x780mm). cope 16

E-6.27 An Protmonto per zyren e mesuesve. cope 2

E-6.28 An
Dollape per sallen e mesuesve (1000x450x2000mm)me 4 ndarje dhe dy kapake me 

celes, me material MDF
cope

6

E-6.29 An Dollape metalike per Arkiven. cope 2

E-6.30 An
Dollape per Infermieren (1000x450x2000mm)me 4 ndarje dhe dy kapake me celes, 

me material MDF
cope

1

E-6.31 An
Krevat vizite per Infermierine, standart me strukture metalike dhe tapiceri lekure.

cope
1

Totali

Totali A+B+C+D

E. Totali Pajisjet

A. Totali Punime Ndertimi

B. Totali Punime Elektrike

C. Totali Preventiv Konstruktiv

D. Totali Instalimet 
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